flolicrs
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flolicis Feclefiis , MonaSleriss, et ordinibus , Tloffiralibus
Confraternitatibiues o Colleziis, et Tijs locis ,ac covim fuperioii-
bus , et perfoais fub quibujcumaque tenoribus et fornits,ac cumn
quibusnuts etiam derogatoriavim derogatoris, alysque cffica-
ciovibus , ot infolitls clanfulis, irritantibusque, ee alis decreus
ingenere nel in fhecie ac alies quomnodolioet conceffis , con=
firmatis, approbutis, et pinriesinnotatls; ctizom fi b ¢S (aitcd=
tur exprefje, quod diss nifi fib certaiviii expre(la forma, aut
alixs deragari non poffit : Quibus omnibus ct fingulis , ctiain
fi deillis , corumque totss tenovibus fpecialis, fpecifica,cxpref-
fa, et indiuidua, ac de werbo ad werbum , non antem perelan-
fulas genervales idem importantes mentio , fex quainis alia ex-

reflio habood.t foret , tenores hubefmodi ac fi de nerbo ad ney-
sanjercrentur prefentibus , pro plenc et fufficienter expref-

o fis habentes , iliis alias in fuo robore permanfisris , hac nice

duntaxat fpecialiter, et expreffe derogamus, contrarys guibuf~
cumaque : ant fi fupradiétis el quibusuts alifs ab Apoflolica fit
Sede indaleiom , quod interdici , fufpendi , nel excommunicari
non poffint per litteras Apoftolic.as non facientes plenam ¢t c:x-
preflam , acde werbo ad uerbum de indulto huiufinodi mentio-
nem . Nidi ergo omnino hominum liceat hanc paginam nosire
ordinationts, flatuti, applicationis,conce(fionts , impartitionis,
commiffionzs, iniunélionss, declarationum, decreti, woluntatis,
onerationts , bortationss , monitionis , requifitionis , precepti,
mandaterum , et derogationts mfringerc , el ei aufutemerario
contrairc . Si quis autem hoc attentare prefumpferit, indigna-
tioncm omnipotentis Dei, ac beatorwm Petri, et Panli .Apo-
Holorum eivs [e nowerit incurfurum . Dat. Roma apud San-
Ewn Petrum , Anno Incarnationts Dominic.g Millefimo Quin-
gentefimo Septuagefimo fecundo. Tertio Cal. Lanuary .
Pontificatus  Noflri Anne Primo .

Cx. Glorierius

LREVE
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RREVE S.D.N.D. PII DIVINA PROVIDENTIA
Pape V. Super renocatione licentiarum merediend: Mo-
hafteria, ac pomos Carthufienfium, et aliorum quo-
fumcumque regulariom ordinum , etiam 1

mendicantinm, quibusuis Mu-; _ i
lieribus conceilarim ,

PIVS PapaQuintus, Ad perpctuam rei memoriaim, '

Egularium perfonarum , que reliflo faculo , Dei [e obfequio
dedicarunt , pro commifJo nobis officio , quicti confilere cu-
pientes , ad ea vemonenda , que veligiofum earum propofitum
impedire poffunt | curam noftram libenter intendiniss, ut nil- |
lare, quz eas a pinino culry anocet, preditey [ecodum ordi- R
num [worum regularia nstituta , et decretum facri 1 riwed
Concilif , tranqguillis mentibus gratum altiffino impendere pof~ | o
fint famulatum , Quiaigitur, ez Carthufienfism ordinis, et alio
rum vegularem witam profefforum quies non parum folet | ficut
accepimus , perturbari s propterea quod wulieves, modeflie ma
tronalis,oblite, pomos, ac Monafleria coriwmn,contra ipfovim in
Stanea, pretextn confeffionalium , aut aliarum litterarum ApO
Stolicarwm ingredi andeant ipfis ctiam Abbatibus, Prepofi-
t1s, Prioribus, et aliis Pr.fidentibus aliqguando recufantibys |
ct renntentibits,non fine magna cornm moleflia | nec fine Grani
Laicoriom etiam offenfione,ac feandalo, fi quando admitti nipis
facile wideantur : buic vei providere nolentes s Motu proprio,et
excortafacntia, ac de pofiolice poreflates plewitudine, om-
nes ot fngulas fzeeltaes | ac licentias g redieirdi Monafle~
e ac dowios Carthafien. o aliormin quorunicumque resila-
rit ovdintm, e e lecantiwm winlicribus chtinfenmaque fla-
ts, vradus, idings, coiditionis | ¢t quacimque cigmitate , ac
Cwennnendig peediels o Coiiti e L chiomfes, Ductifis, [
Gt sadue erbovnin tenc s et formis, ef cum Yuibnef-
Cliisfie CHLtin derogatoriar s, derngatorys  alisque furtinri-
Lirs o tifuceion s, e fnt i e iiie g Neeon irritantibis
dearcis ag cipofichios Sede Cameedreiimgue conooff 03 0 g
Yiatik
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rum tenores per inde , ac fi de uerbo , ad uerbum prefentibu
inferercatr, baberi wolumus proexpieflis, tenore prafeaiin,
rewocamus , et caflas , irritus , et inancs effe decernis , di-
firifle probibentes mulicribus quiden prediflas facultates,
et licentias pratendentibus , fub excommunicationis Late fin-
tentic paena , postquam barum litterarian nositiam habierine ,
a quanon poffint, nift a nobis, aut a Romano Poutifice , qui pro
tempore fuerit , abfolui, praterquam inmortis articule : ne di-
l.vs Domos , et Monafleria ingredi andeant . Ipfis uero Moz~
_ﬁeriarum , et Conuentunm , Abatibus , Prapofitis, Priovibus,
et alijs Prafidentibus quocumque nomine nocentur , ¢t corumn
Monachis, Canonicis , et Fratribus , fine mendicantibus , fi-
e non mevdicant ibus, fub privationis officiorunz, que in pr<-
ria obtinent: et inhabilitatis in poftevim ad illa , ¢t alia om-
| @ mia, et [ufpenfionis a dininis, ipfo fallo , fine alia declayatione,
ncurreudis penis, ne cas introducere,admittcrene pyfumants
Non obflantibus premiffis , ac conflitutionibus , et ordinationi-
bus Apoflolicis , ceterisq. contraviis quibnfcrmque . Folumus
autenm , et mandamus , ut he littere ad waluas Bafilice beati
Petrt Apoflolorum Principis , etin Cancellaria noflra , atque
in Acic Campi Flore de more publicentur . Quia ucro difficile
foret has litteras ad omnia loca defervt, wolumis o et declara-
s , ut carm exemplis , et tranfimmptis manuferiptis,ucl -
preffis , et mant alicuins Notary publici fubfcriptis ac figillo
alicuins Tralati munitis, par nbique fides habeatur, ac fi pra-
fentes exhibite effent , uel oftenfe . Dat. Rome apud Sanétuin
Petrum jub Annulo Pi'catoris die x X 1 111. Oflobris.
M. Do LXV I. Pontificatus Nostri Anno Prinio.